
 

 

 
 

 



 

 

V Praze dne 22. 5. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na MISTROVSTVÍ SVĚTA V KRASOBRUSLENÍ, které se uskuteční v pražské O2 areně ve dnech 24. – 
29. března 2026.  

Světový šampionát odstartuje v úterý 24. března oficiálními tréninky (vstupenky v prodeji pouze do public pater – Klubové 
patro bude na tréninky uzavřeno). „Program jsme sestavovali tak, aby byl atraktivní jak pro zahraniční, tak i české 
krasobruslařské publikum s přihlédnutím na naši nejúspěšnější kategorii,“ říká předseda Českého krasobruslařského svazu 
Stanislav Židek. Jako první vstoupí do soutěže ženy a sportovní dvojice středečními krátkými programy. Muži si svou premiéru 
v O2 areně odbydou ve čtvrtek a tance na ledě s dvojnásobným domácím zastoupením v pátek. 
 
Fanoušci poznají medailisty nejdříve v kategorii sportovních dvojic, a to ve čtvrtečním večerním bloku od 18:15. Nejlepších 24 
žen zabojuje o světový titul o den později v 18 hodin. „To nejzajímavější z pohledu českého i zahraničního diváka se odehraje 
v samotném závěru šampionátu. Aktuálně nejsledovanější světová disciplína – kategorie mužů, se do volných jízd pustí 
v sobotu od 12:30. Soutěžní část šampionátu uzavře večerním blokem v současnosti nejúspěšnější tuzemská disciplína – tance 
na ledě,“ představuje skladbu programu Stanislav Židek. V neděli se tradičně fanoušci mohou těšit na vyvrcholení v podobě 
exhibice. „Věříme, že časový plán je sestavený atraktivně a naši reprezentanti udělají publiku v O2 areně radost pěkným 
výsledkem,“ říká na závěr předseda Českého krasobruslařského svazu. 

Středa 

25.3.2026 

11h

Středa 

25.3.2026 

18:15

Čtvrtek 

26.3.2026 

10:45h

Čtvrtek 

26.3.2026 

18:15h

Pátek 

27.3.2026 

11h

Pátek 

27.3.2026 

18h

Sobota 

28.3.2026 

12:30h

Sobota 

28.3.2026 

18:30h

Neděle 

29.3.2026 

14:30h

Ženy - krátký 

program

Sportovní 

dvojice - 

krátky 

program

Muži - krátký 

program

Sportovní 

dvojice - volné 

jízdy

Taneční páry - 

rytmické tance

Ženy - volné 

jízdy

Muži - volné 

jízdy

Taneční páry - 

volné tance
Exhibice

Klubové sedadlo vstupenky 690 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč

Klubové sedadlo catering 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 2 000 Kč

Klubové sedadlo catering děti do 145 cm 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč  

Vstupenky se budou na tuto akci prodávat pouze jako e-tickety! V prodeji jsou jednotlivé soutěžní bloky, viz. tabulka výše. 
Po každém bloku je nutné opustit Klubové patro a O2 arenu. 

 Vstupenky na Vaše smluvní místa si můžete rezervovat a nakupovat od 29. 5. 2025 od 10:00 hod. prostřednictvím VIP 
ZONY na www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“. E-tickety není nutné tisknout – u turniketů stačí předložit 
vstupenku ve Vašem mobilním telefonu.  

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší vždy 30. den před termínem každého soutěžního dne. Pokud si 
do této doby vstupenky na Vaše smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 600,- Kč/den 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 500,- Kč/den 

V případě zájmu o pronájem VIP prostor při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz


 

 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

